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COMPTE DE RESULTAT : Produits 

Etat exprimé en euros 

Du 01/09/2024 
au 31/08/2025 

Du 
01/09/2023 au 
31/08/2024 

P
R

O
D

U
IT

S 
D

'E
X

P
LO

IT
A

TI
O

N
 

Prestations de services, Mise à disposition de personnel 17 367 16 536 

Abonnements SCA 2 229 2 216 

      

Subventions 23 850 46 485 

Tout Lyon Prestation 21 700 21 700 

Aide à l'apprentissage 5 000   

      

Produits divers 579 145 

      

Cotisations  6 560 6 573 

Licences 37 110 32 609 

Recettes commissions 58 049 39 105 

      

Service civique 4 057 3 670 

      

Fédéral Gym 2024 739 68 632 

      

Total des produits d'exploitation 177 240 237 671 

P
R

O
D

U
IT

S 

FI
N

A
N

C
IE

R
S 

Autres produits financiers 3 646 3 481 

      

      

      

Total des produits financiers 3 646 3 481 

P
R

O
D

U
IT

S 
EX

C
EP

T.
 

Dons dirigeants  3 555 2 290 

Dons Divers  6 000 

Avoir FSCF 2023   6 819 

Reprise sur provisions 1 448   

Total des produits exceptionnels 5 003 15 109 

  SOLDE DEBITEUR =DEFICIT 10 301   

  TOTAL GENERAL 196 190 256 261 
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COMPTE DE RESULTAT : Charges 

Etat exprimé en euros 

Du 01/09/2024 
au 31/08/2025 

Du 01/09/2023 
au 31/08/2024 

C
H

A
R

G
ES

 D
'E

X
P

LO
IT

A
TI

O
N

 

Fournitures administratives et bureautique 325 1 090 

Entretien, réparations, maintenance 3 859 5 259 

Primes d'assurance 694 613 

Documentation 22 822 22 674 

Congrès 3 382 1 732 

Assises 938 527 

Fédéral F F1 Arnas 07/2024 200 51 114 

AG département et région 1 094 989 

Honoraires 875   

Formation des dirigeants 3 217 1 886 

Cadeaux et divers 1 258 128 

Déplacements et missions 5 249 684 

Téléphone, affranchissement 1 314 1 423 

Frais bancaires 364 373 

Cotisations 425 245 

Total achats et services extérieurs 46 016 88 737 

Taxe formation professionnelle 955 937 

Impôts locaux 1 996 2 057 

Total impôts et taxes 2 951 2 994 

Salaires et indemnités 76 362 67 931 

Charges sociales  12 930 11 387 

Autres charges de personnel 1 598 361 

Total frais de personnel 90 890 79 679 

Charges diverses 276   

Subventions aux associations 5 664 2 310 

Dépenses commissions 43 267 32 740 

Cotisations 1 895 1 809 

Total autres charges 51 102 36 859 

Dotation aux amportissements 1 676 1 824 

Total dotations 1 676 1 824 

      

Total charges d'exploitation 192 635 210 093 

      

C
H

A
R

G
ES

 

FI
N

A
N

C
IE

R
ES

 Autres charges financières     

      

      

      

Total des charges financières 0 0 

C
H

A
R

G
ES

 
EX

C
EP

T.
 Dons dirigeants      

Reprise sur provisions 3 555 2 290 

      

Total des charges exceptionnelles 3 555 2 290 

  SOLDE CREDITEUR   43 878 

  TOTAL GENERAL 196 190 256 261 
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BILAN au 31 aôut 2025 : ACTIF    
Du 01/09/2024 au 31/08/2025 Du 01/09/2023 

au 31/08/2024 

Etat exprimé en euros Brut Amorts. 
provisions 

Net Net 

Frais d'établissement 
    

A
C

TI
F 

IM
M

O
B

IL
IS

E 

Immobilisations incorporelles 
    

     

Immobilisations corporelles 
    

Installations générales, agencements 4 813 319 4 494 0 

Matériel de bureau et informatique 5 312 5 047 265 1 621 

Matériel audiovisuel 2 577 2 577 0 0      

Immobilisations financières 
    

Titres Caisse d'Epargne 50 640 
 

50 640 50 640 

Titres Crédit Mutuel 15 
 

15 15      

Total de l'actif immobilisé 63 357 7 943 55 414 52 276 

A
C

TI
F 

C
IR

C
U

LA
N

T
 

Membres actifs ou adhérents 4 343 
 

4 343 7 388 

Autres créances 260 
 

260 1 927 

Autres débiteurs et produits à recevoir 3 853 
 

3 853 900 

Charges constatées d'avance 10 869 
 

10 869 10 210 

Valeurs mobilières de placement 28 369 
 

28 369 28 384 

Disponibilités 200 466 
 

200 466 227 872 

Total de l'actif circulant 248 160 0 248 160 276 681 

TOTAL ACTIF 311 517 7 943 303 574 328 957 
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BILAN au 31 aôut 2025 : PASSIF  

Etat exprimé en euros 

Du 01/09/2024 au 
31/08/2025 

Du 01/09/2023 au 
31/08/2025 

FO
N

SD
S 

P
R

O
P

R
ES

 

Fonds propres      

Fonds propres avec droit de reprise 165 000 165 000 

      

Réserves     

Autres réserves 85 444 41 565 

      

Report à nouveau     

Excédent ou déficit de l'exercice -10 301 43 879 

Situation nette     

      

Total des fonds propres 240 143 250 444 

P
R

O
V

IS
IO

N
S Provisions pour charges 24 000 25 448 

      

   

Total des provisions 24 000 25 448 

D
ET

TE
S 

Dettes fournisseurs et comptes rattachés 10 119 2 853 

Dettes sociales 6 000 12 479 

Dettes fiscales 2 067 1 404 

Autres dettes 11 300 16 019 

Produits constatés d'avance 9 946 20 296 

Total des dettes 39 432 53 051 

        

  TOTAL GENERAL 303 575 328 943 
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BUDGET 2025-2026  
 

COMPTE DE RESULTAT PREVISIONNEL : Produits 

Etat exprimé en euros 

Prévisions 
2025 - 2026 

Réalisations 
2024 - 2025 

P
R

O
D

U
IT

S 
D

'E
X

P
LO

IT
A

TI
O

N
 

Prestations de services, Mise à disposition de personnel 18 080 17 367 

Abonnements SCA 2 230 2 229 

      

Subventions 16 700 23 850 

Tout Lyon Prestation 21 700 21 700 

Aide à l'apprentissage 500 5 000 

      

Produits divers   579 

      

Cotisations  6 825 6 560 

Licences 37 584 37 110 

Recettes commissions 44 690 58 049 

      

Service civique 2 870 4 057 

      

Fédéral Gym 2024   739 

      

Total des produits d'exploitation 151 179 177 240 

P
R

O
D

U
IT

S 
FI

N
A

N
C

IE
R

S 

Autres produits financiers 3 640 3 646 

      

      

      

      

      

Total des produits financiers 3 640 3 646 

P
R

O
D

U
IT

S 
EX

C
EP

T.
 

Dons dirigeants  3 600 3 555 

Dons Divers     

      

Reprise sur provisions 12 000 1 448 

Total des produits exceptionnels 15 600 5 003 

  SOLDE DEBITEUR =DEFICIT 14 771 10 301 

  TOTAL GENERAL 185 190 196 190 
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COMPTE DE RESULTAT PREVISIONNEL : Charges 

Etat exprimé en euros 

Prévisions 2025 - 
2026 

Réalisations 2024 
- 2025 

C
H

A
R

G
ES

 D
'E

X
P

LO
IT

A
TI

O
N

 

Fournitures administratives et bureautique 1 290 325 

Entretien, réparations, maintenance 4 560 3 859 

Primes d'assurance 800 694 

Documentation 23 240 22 822 

Congrès 3 500 3 382 

Assises 1 500 938 

Fédéral F F1 Arnas 07/2024   200 

AG département et région 1 270 1 094 

Honoraires 0 875 

Formation des dirigeants 1 000 3 217 

Cadeaux et divers 400 1 258 

Déplacements et missions 4 830 5 249 

Téléphone, affranchissement 1 320 1 314 

Frais bancaires 400 364 

Cotisations 250 425 

Total achats et services extérieurs 44 360 46 016 

Taxe formation professionnelle 960 955 

Impôts locaux 2 000 1 996 

Total impôts et taxes 2 960 2 951 

Salaires et indemnités 71 740 76 362 

Charges sociales  13 500 12 930 

Autres charges de personnel 470 1 598 

Total frais de personnel 85 710 90 890 

Charges diverses   276 

Subventions aux associations 5 500 5 664 

Dépenses commissions 43 300 43 267 

Cotisations 1 490 1 895 

Total autres charges 50 290 51 102 

Dotation aux ammortissements 1 870 1 676 

Total dotations 1 870 1 676 

      

Total charges d'exploitation 185 190 192 635 

      

C
H

A
R

G
ES

 

FI
N

A
N

C
IE

R
ES

 Autres charges financières     

      

      

      

Total des charges financières 0 0 

C
H

A
R

G
ES

 
EX

C
EP

T.
 Dons dirigeants      

Reprise sur provisions   3 555 

      

Total des charges exceptionnelles 0 3 555 

  SOLDE CREDITEUR     

  TOTAL GENERAL 185 190 196 190 
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